ПРОТОКОЛ № 3
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса

на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по
муниципальному маршруту регулярных перевозок

Кировского муниципального округа
Ставропольского края

г. Новопавловск __15_ ч __00__мин «_09_»__августа___2024 г.

Повестка дня:

1. Подведение итогов осмотра транспортных средств, заявленных
участником открытого конкурса по лотам № 1, № 2 и № 3.

2. Подведение итогов открытого конкурса, объявленного 17 июня 2024 г.
постановлением администрации Кировского муниципального округа № 1004
«О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по
маршруту регулярных перевозок автомобильным транспортом по
нерегулируемым тарифам Кировского муниципального округа
Ставропольского края: № 101 «Золка - Новопавловск», № 102 «Новопавловск -
Советская», № 104 «Старопавловская - Новопавловск», № 2 «Автостанция -
Военкомат», № 3 «Автостанция - квартал Солнечный через квартал Терский»,
№ 6 «Ж/д переезд - Автостанция через Пожарную- часть», по лотам № 1, № 2,
№ 3.

Заседание комиссии проведено 09 августа 2024 года в 15 часов 00 минут
(по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 357300,
Ставропольский край, Кировский муниципальный округ, г. Новопавловск,
площадь Ленина, 1, здание администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края, этаж 2, малый зал.

Информация о комиссии:

на заседании комиссии по подведению итогов осмотра транспортных средств,
заявленных участником открытого конкурса по лотам № 1, № 2 и № 3, и
подведению итогов открытого конкурса, объявленного 17 августа 2024 года, по
лотам №1, № 2 и № 3 присутствовали:
председатель комиссии: Макарченко Сергей Викторович,
заместитель председателя комиссии: Бабкин Кирилл Алексеевич,
члены комиссии: Галанин Денис Сергеевич,

Кузин Василий Иванович,
Яковенко Ирина Владимировна,

секретарь комиссии: Бережная Елена Викторовна.

Количество присутствующих членов комиссии: 6 (шесть) из 7.
(цифрами и прописью)

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с
подпунктом 7 пункта 8 Положения о комиссии по формированию маршрутной
сети регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного
постановлением администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края от 03 июня 2024 года № 937.

Подведение итогов осмотра транспортных средств:

На рассмотрение комиссии участниками открытого конкурса
представлена документация на 9 (девять) транспортных средств:

на 3 (три) транспортных средства по лоту № 1;
на 3 (три) транспортных средства по лоту № 2;
на 3 (три) транспортных средства по лоту № 3.

На осмотр участниками открытого конкурса по лотам № 1, № 2 и № 3
должны быть предоставлены девять транспортных средств, предоставлено на
осмотр - 9 (девять) транспортных средства.

Конкурсной комиссией по результатам рассмотрения представленных
документов на транспортные средства, заявленные на участие в открытом

конкурсе, приняты следующие решения:

Наименование
участника открытого

конкурса,
предоставившего ТС

для осмотра

Результат рассмотрения представленных
документов

№ лота

МКУ КМО СК «ХТУ» Согласно п. 10.2 конкурсной документации
представлены все документы

1

МКУ КМО СК «ХТУ» Согласно п. 10.2 конкурсной документации
представлены все документы

2

МКУ КМО СК «ХТУ» Согласно п.10.2 конкурсной документации
представлены все документы

3

Конкурсной комиссией по результатам осмотра транспортных средств
приняты следующие решения:

Наименование участника Результат осмотра ТС № лота
открытого конкурса,

предоставившего ТС для
осмотра

МКУ КМО СК «ХТУ» Замечаний нет 1
МКУ КМО СК «ХТУ» Замечаний нет 2
МКУ КМО СК «ХТУ» Замечаний нет 3

По результатам рассмотрения представленных документов на
транспортные средства и по осмотру самих транспортных средств конкурсная
комиссия пришла к следующему решению:

Наименование
участника открытого

конкурса,
предоставившего ТС

для осмотра

Итоги подтверждения наличия у участника
открытого конкурса ТС

№ лота

МКУ КМО СК «ХТУ» Участник подтвердил наличие ТС,
заявленных на участие в открытом конкурсе

1

МКУ КМО СК «ХТУ» Участник подтвердил наличие ТС,
заявленных на участие в открытом конкурсе

2

МКУ КМО СК «ХТУ» Участник подтвердил наличие ТС,
заявленных на участие в открытом конкурсе

3

Подведение итогов открытого конкурса:

L В связи с подтверждением участником открытого конкурса наличия
транспортных средств, заявленных им на участие в открытом конкурсе по лоту
№ 1, рекомендовать администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края выдать свидетельства об осуществлении регулярных
перевозок по муниципальному маршруту № 101 «Золка - Новопавловск» и
муниципальному маршруту № 3 «Автостанция - квартал Солнечный через
квартал Терский» и карты соответствующих маршрутов участнику открытого
конкурса МКУ КМО СК «ХТУ» сроком на 5 лет, действие свидетельств и карт
маршрутов - с 15.08.2024 г. по 14.08.2029 г.

2. В связи с подтверждением участником открытого конкурса наличия
транспортных средств, заявленных им на участие в открытом конкурсе по лоту
№ 2, рекомендовать администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края выдать свидетельства об осуществлении регулярных
перевозок по муниципальному маршруту № 102 «Новопавловск - Советская» и
муниципальному маршруту № 2 «Автостанция - Военкомат» и карты
соответствующих маршрутов участнику открытого конкурса МКУ КМО СК
«ХТУ» сроком на 5 лет, действие свидетельств и карт маршрутов - с 15.08.2024
г. по 14.08.2029 г.

3. В связи с подтверждением участником открытого конкурса наличия
транспортных средств, заявленных им на участие в открытом конкурсе по лоту
№ 3, рекомендовать администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края выдать свидетельства об осуществлении регулярных
перевозок по муниципальному маршруту № 104 «Старопавловская -

Новопавловск» и муниципальному маршруту № 6 «Ж/Д переезд - Автостанция
через Пожарную часть» и карты соответствующих маршрутов участнику
открытого конкурса МКУ КМО СК «ХТУ» сроком на 5 лет, действие
свидетельств и карт маршрутов - с 15.08.2024 г. по 14.08.2029 г.

Решение принятое конкурсной комиссией: единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

(подпйсь)

(подпись)

С.В. Макарченко
(И.О.Ф.)

К.А. Бабкин
(И.О.Ф.)

Е.В. Бережная
, .... (И.О.Ф.) ’

Д.С. Галанин
(И.О.Ф.)

В.И. Кузин_____
(И.О.Ф.)

И.В. Яковенко
(И.О.Ф.)